db.
MCYL-IM) (A) ir. Fsc,3  NO •
DE.,\ 	 it 41E0

VOTOS em%
MESA DA C.M./P  11Ã/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  _ /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, 'solicitando a limpeza e capinação no Bairro Jardim
Bahia, onde as ruas se encontram cheias de matos. A fim de proporcionar maior qualidade de
vida para a comunidade do referido bairro.

Sala das Sessões, em 01 de Setembro de 2017.

1:Ma Maria RocftÁraújo Chaves
Vez6adora

-
_ 03 	DE 9:4-

-r„9CC—t!  MíniGUI

VOTOS CUNTRA
MESA L+A C.M./P.A.  )%1  (Dg!

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   4.,Ls 4  /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, 'solicitando com urgência a limpeza e manutenção
emissário que fica localizado entre as ruas São José e Tancredo Neves, no Bairro Jardim
Bahia. Fotos em anexo.

Justificativa:
Os moradores dessas ruas mencionadas vêm sofrendo com o mau cheiro, devido o

vazamento da rede de esgoto. Assim prejudicando a saúde dos moradores e dificultando a
respiração das pessoas, devido à fedentina.

Sala das Sessões, em 01 de Setembro de 2017.

Lêda Maria Roc,Jfliaújo Chaves
Ver4&dora

ApRovADowm:Eis./10 NO JB ?.-1
cf 	pokiiirilliffi e ir 	• DE 	ti

::ROTNJS
O

rStrativã

CÂMARA MUNICIPAL 	 DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  144  511  /2017.

FOTO 01

	00000001
	00000002
	00000003